Deliberazione C.C. n. 54 in data 28.11.2007

OGGETTO : APPROVAZIONE PIANO DELLE AREE PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI – VARIANTE 2007.

Premesso che:
1. il Comune di Bellinzago Novarese è dotato di P.R.G. approvato con Decreto della Giunta Regionale n. 52-16349 in data 29.06.1992;

2. in data 06.11.2000 con D.G.R. n. 6-1226, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 46 del 15.11.2000, veniva approvata la Variante al Piano Regolatore Generale, nella quale era individuata un’area da destinare ad insediamenti produttivi.

3. con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 26.09.2002 è stato approvato con riferimento all'art. 42 della L.R. 56/77 e s.m.i. il Piano degli Insediamenti Produttivi di Via Cameri; 

4. con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 27.11.2006 sono stati assunti  con la Soc. MC  Prefabbricati S.r.l., assegnataria dei lotti 11a, 11b, 12, accordi per la traslazione nell’area PIP, di superficie da destinare a standard, già prevista nell’area D2 di proprietà della ditta medesima;

5. con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 22.06.2007 si procedeva all’adozione del Piano delle aree per Insediamenti Produttivi (P.I.P.) – variante 2007, predisposto dall’arch. Massimo Ugazzi di Bellinzago Novarese (No).

Rilevato che durante il periodo di pubblicazione non sono pervenute osservazioni al suddetto piano.

Dato atto che la documentazione progettuale è composta dai seguenti elaborati:

1) Relazione

2) Stima delle opere di urbanizzazione

3) Norme tecniche d’attuazione 

4) Tavole grafiche:

a) Tav. 01 Inserimento del Piano Regolatore Generale Comunale

b) Tav. 02 Inserimento nella mappa catastale (N.C.T.)

c) Tav. 03 Piano quotato

d) Tav. 04 Planimetria di progetto

e) Tav. 05 Planimetria delle opere di urbanizzazione

Dato atto che dalla documentazione progettuale risulta che si è proceduto all’accorpamento dei lotti 11a, 11b, 12  in un unico lotto definito n. “11”, che è stata individuata a sud del lotto n. 11 un’area a parcheggio della dimensione di mq. 1.124,  direttamente accessibile da Via Dell’Industria;

Vista la L.R. 56/77 e s.m.i..

Acquisita l’attestazione di regolarità tecnica resa, ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, del Responsabile del Servizio tecnico

Con votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n.10, voti contrari n.5 (Miglio Claudio, Daccò Oliviero, Di Maio Lia, Demarchi Pierino, Delconti Giovanni) su n.15 presenti e votanti

D E L I B E R A
1)
Di approvare, ai sensi della L.R. 56/77 e s.m.i., artt. 40 e 42, il Piano delle aree per Insediamenti Produttivi (P.I.P.) – variante 2007 – di via Cameri redatto, nel mese di maggio 2007, dall’ Arch. Massimo Ugazzi di Bellinzago Novarese, e costituito dai seguenti elaborati che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
1) Relazione

2) Stima delle opere di urbanizzazione

3) Norme tecniche d’attuazione 

4) Tavole grafiche:

a) Tav.01 Inserimento nel Piano Regolatore Generale Comunale

b) Tav. 02 Inserimento nella mappa catastale (N.C.T.)

c) Tav. 03 Piano quotato

d) Tav. 04 Planimetria di progetto

e) Tav. 05 Planimetria delle opere di urbanizzazione

2) Di dare atto che la variante 2007 del P.I.P. assume efficacia con la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte della delibera di approvazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge. Il piano è depositato presso la segreteria comunale e una copia della deliberazione del Consiglio Comunale, completa degli elaborati costituenti il Piano, è trasmessa alla regione Piemonte per conoscenza.
Successivamente su proposta del Sindaco

IL CONSIGLIO COMUNALE

ATTESA l’urgenza di dare esecuzione al presente provvedimento; 

VISTO l’art. 134, 4° comma, del 18 agosto 2000 n. 267;

CON voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano dai 15 Consiglieri presenti e votanti,

D E L I B E R A

DI DICHIARARE la deliberazione testé adottata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 18 agosto 2000 n. 267.

